

BV BYG ApS

Bredevej 30, 8250 Egå

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 29 44 35 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024.

Thomas Bratbøl Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	BV BYG ApS Bredevej 30 8250 Egå
	CVR-nr.: 29 44 35 21
	Stiftet: 3. april 2006
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Thomas Bratbøl Nielsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	BV BYG HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrer-, bygge- og anlægsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 349.667 kr. mod 376.914 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29.807 kr. mod 129.278 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	349.667	376.914
1 Personaleomkostninger	-305.264	-209.012
Driftsresultat	44.403	167.902
2 Andre finansielle indtægter	4.035	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1	-2.161
Resultat før skat	48.437	165.741
Skat af årets resultat	-18.630	-36.463
Årets resultat	29.807	129.278
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	160.725	0
Udbytte for regnskabsåret	137.000	0
Overføres til overført resultat	0	129.278
Disponeret fra overført resultat	-267.918	0
Disponeret i alt	29.807	129.278

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	83.372	132.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.698	10.725
Udsudte skatteaktiver	9.301	27.931
Periodeafgrænsningsposter	78.709	36.081
Tilgodehavender i alt	<u>186.080</u>	<u>207.112</u>
Likvide beholdninger	<u>479.128</u>	<u>539.566</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>665.208</u>	<u>746.678</u>
Aktiver i alt	<u>665.208</u>	<u>746.678</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	177.003	444.921
Foreslået udbytte for regnskabsåret	137.000	0
Egenkapital i alt	<u>439.003</u>	<u>569.921</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	135.093	124.032
Anden gæld	91.112	52.725
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>226.205</u>	<u>176.757</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>226.205</u>	<u>176.757</u>
 Passiver i alt	<u>665.208</u>	<u>746.678</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	315.644	0	440.644
Årets overførte overskud eller underskud	0	129.277	0	129.277
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	444.921	0	569.921
Årets overførte overskud eller underskud	0	-267.918	137.000	-130.918
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	160.725	0	160.725
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-160.725	0	-160.725
	125.000	177.003	137.000	439.003

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	223.690	189.533
Pensioner	73.500	12.000
Andre omkostninger til social sikring	8.074	7.479
	<u>305.264</u>	<u>209.012</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	3.500	0
Renter, BV BYG HOLDING ApS	535	0
	<u>4.035</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en samlet forpligtelse på 74 t.kr. på balancedagen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BV BYG HOLDING ApS, CVR-nr. 29428468, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
